
 

  
 
 
 
 
 

 

 
 
 

PASIRAŠYTA BIRŽŲ, KUPIŠKIO, PASVALIO IR ROKIŠKIO RAJONŲ 
SAVIVALDYBES JUNGIANČIŲ TURIZMO TRASŲ IR TURIZMO MARŠRUTŲ 

INFORMACINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROJEKTO FINANSAVIMO 
SUTARTIS 

 

2017 m. kovo 17 d. pasirašyta Biržų rajono savivaldybės administracijos ir viešosios įstaigos 
Lietuvos verslo paramos agentūros sutartis dėl projekto Nr. 05.4.1-LVPA-R-821-51-0001 „Biržų, 
Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio rajonų savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų 
informacinės infrastruktūros plėtra“ (toliau – Projektas) finansavimo ir įgyvendinimo. 

Biržų rajono savivaldybės administracija Projektą įgyvendins kartus su partneriais – Kupiškio, 
Pasvalio ir Rokiškio rajonų savivaldybių administracijomis.   

Projektu siekiama pakelti į aukštesnį informatyvumo lygmenį Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir 
Rokiškio rajonų savivaldybių teritorijose esančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinę 
infrastruktūrą ir įrengti  naujus ženklinimo infrastruktūros objektus. 

Įgyvendinant Projektą planuojama įrengti minėtas savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir 
turizmo maršrutų informacinius kelio ženklus Nr. 628 „Krypties rodyklė į lankytiną vietą“ ir Nr. 629 
„Lankytinos vietos pavadinimas“, informacinius stendus, krypties rodykles pėstiesiems – iš viso 236 
vnt. ženklinimo infrastruktūros objektų. Biržų rajono savivaldybėje preliminariai planuojama įrengti 
46 ženklinimo infrastruktūros objektus: 32 kelio ženklus Nr. 628 ir Nr. 629, 2 didelius informacinius 
stendus su Projekte dalyvaujančių keturių savivaldybių lankytinais objektais ir informacija, 5 
informacinius stendus su Biržų rajono savivaldybės lankytinais objektais ir informacija, 7 krypties 
rodykles pėstiesiems. 

Bendra Projekto vertė – 227 152,95 Eur, iš jų 193 080,00 Eur – Europos Sąjungos struktūrinių 
fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšos (85 proc.), 34 072,95 Eur – savivaldybių lėšos (15 
proc.). Preliminari Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio rajonų savivaldybių administracijoms 
tenkanti Projekto dalis – po 56 788 Eur, iš jų ES fondų lėšos – 48 269 Eur, kiekvienos savivaldybės 
lėšos – 8 519 Eur. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 2017–2018 m. 

 

2017-04-20           Biržų rajono savivaldybės administracija 


